
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

 z dnia 26 października 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego 

członkom Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczącym w działaniu ratowniczym,  

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 

           Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. ustawy o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1301, 1964) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXXII/259/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczącym 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1. pkt 2. litera b) otrzymuje brzmienie:  

„b) Strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczy w szkoleniu lub 

ćwiczeniu otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 11,00 zł, naliczany za każdą 

rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej”. 

2. Uchyla się § 3.  

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-27T15:14:11+0200




